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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Belarus, 
Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 
USA, inklusive dess territorier och besittningar, eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant 
erbjudande, enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion, skulle vara 
förbjudet enligt tillämplig lag. Aktieägare som inte har hemvist i Sverige och som önskar acceptera 
Erbjudandet, såsom definierat nedan, måste inhämta information om tillämplig lagstiftning och 
eventuella skattekonsekvenser. Aktieägare bör ta del av de erbjudanderestriktioner som anges i 
avsnittet "Viktig information" i slutet av detta pressmeddelande och i den erbjudandehandling som 
kommer att offentliggöras kort före acceptperiodens början för Erbjudandet.

HealthCo Oy offentliggör ett rekommenderat offentligt 
kontanterbjudande om 0,20 SEK per aktie till 
aktieägarna i Aino Health AB (publ)
Nexit III Ky ("Nexit III"),[1] Tenendum Oy ("Tenendum"),[2] Marc Josefsson, Schrey Invest Oy,[3] 
Finnish Stars AB,[4] Takomo Solutions Oy,[5] Kalksten Finance Oy[6] och Petri Tuutti (tillsammans 
"Konsortiet"), som agerar genom HealthCo Oy ("BidCo"), ett finskt aktiebolag, offentliggör härmed 
ett rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Aino Health AB (publ) ("Aino 
Health" eller "Bolaget") att förvärva samtliga aktier i Aino Health som inte redan innehas av 
Konsortiet, till ett pris om 0,20 SEK kontant per aktie ("Erbjudandet"). Aktierna i Aino Health är 
upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market.

Sammanfattning

Aktieägarna i Aino Health erbjuds 0,20 SEK i vederlag per aktie i bolaget.
Erbjudandet värderar samtliga aktier i Aino Health (baserat på 204 569 103 aktier i Aino 
Health), till cirka 40,9 miljoner SEK. Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på de 
105 820 219 aktier i Aino Health som varken direkt eller indirekt ägs eller kontrolleras av BidCo 
eller någon medlem i Konsortiet, uppgår till cirka 21,2 miljoner SEK.
Priset per aktie i Erbjudandet motsvarar en premie om:

cirka 56,25 procent i förhållande till stängningskursen den 29 juni 2026 om 0,128 SEK 
per aktie, vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet;
cirka 58,18 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen om 
cirka 0,126 SEK per aktie under de 30 senaste handelsdagarna före offentliggörandet av 
Erbjudandet; och
cirka 53,32 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen om 
cirka 0,130 SEK per aktie under de 90 senaste handelsdagarna före offentliggörandet av 
Erbjudandet.

Den oberoende budkommittén i Aino Health rekommenderar enhälligt aktieägarna i Aino 
Health att acceptera Erbjudandet. Rekommendationen stöds av ett värderingsutlåtande (  s.k.
fairness opinion) som avgivits av Sedermera Corporate Finance AB.
En erbjudandehandling avseende Erbjudandet beräknas offentliggöras omkring den 
30 juni 2026. Acceptperioden för Erbjudandet beräknas inledas omkring den 1 juli 2026 och 
avslutas omkring den 10 augusti 2026.
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Erbjudandet är villkorat av att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att BidCo blir ägare 
till aktier som representerar mer än 90 procent av det totala antalet utestående aktier i Aino 
Health (beräknat efter full utspädning) samt att villkoren 2–7 som anges nedan under "Villkor 

" i detta pressmeddelande uppfylls.för Erbjudandets fullföljande
Per dagen för detta offentliggörande äger och kontrollerar Nexit III och Tenendum, medlemmar 
i Konsortiet, sammanlagt 98 748 884 aktier och röster i Aino Health, motsvarande cirka 48,27 
procent av det totala antalet utestående aktier och röster i Aino Health. Nexit III och Tenendum 
kommer, vid fullföljande av Erbjudandet, att tillskjuta samtliga sina aktier i Aino Health till 
BidCo. Utöver det ovanstående innehar varken BidCo eller övriga medlemmar i Konsortiet 
några aktier i Aino Health.
Som en del av bildandet av Konsortiet har medlemmarna i Konsortiet åtagit sig att samarbeta 
på exklusiv basis och parterna har åtagit sig att inte acceptera något konkurrerande 
erbjudande eller gå med i ett annat budkonsortium.
Aino Health har inte lämnat någon insiderinformation avseende Aino Health till BidCo eller 
Konsortiet under förberedelserna av Erbjudandet.

Bakgrund och skäl för Erbjudandet

Aino Health har letat efter alternativ för att stödja genomförandet av Bolagets strategi och bibehålla 
kontinuitet i verksamheten och har härvid utvärderat olika upplägg för att säkerställa erforderlig 
finansiering av Bolaget. Aino Healths två största aktieägare, Nexit III och Tenendum, samt vissa 
enskilda professionella investerare, har varit i diskussioner med Aino Health avseende alternativa 
finansiella arrangemang i syfte att stödja genomförandet av Bolagets strategi och bibehålla 
kontinuitet i verksamheten.

De två största aktieägarna har bland annat beaktat att Bolagets tidigare initiativ att anskaffa 
finansiering från kapitalmarknaden genom en företrädesemission som genomfördes i juni 2024 inte 
blev fulltecknad och därmed inte lyckades tillföra den nödvändiga finansieringen. Vidare har 
Konsortiet noterat att Aino  har genom åren redovisat ett konsoliderat negativt eget Health-koncernen
kapital i koncernredovisningen, vilket enligt Bolagets ledning främst beror på två faktorer: 
kontinuerliga rörelseförluster sedan start och betydande nedskrivningar av goodwill som redovisats 
på koncernnivå.

Mot bakgrund av dessa diskussioner har Konsortiets medlemmar dragit slutsatsen att Aino Health 
skulle ha bäst förutsättningar att uppnå sin fulla potential under privat ägande. Konsortiet avser att 
tillhandahålla betydande kapital, resurser och tid för att stödja Bolagets tillväxtstrategi, stärka dess 
marknadsposition samt investera i utvecklingen av Bolagets produkter och försäljning. Under 
Konsortiets privata ägande skulle Aino Health ha bättre förutsättningar att investera i nya 
affärsmöjligheter – inbegripen utveckling och distribution av sin produkt – samt att snabbt och 
effektivt reagera på marknadsförhållanden och utmaningar. Bolagets ledning skulle fullt ut kunna 
fokusera på strategi och operativt resultat, utan de begränsningar som den publika marknaden och 
dess regulatoriska landskap medför.

Konsortiet har betydande erfarenhet och kunskap inom teknik- och  samt SaaS-industrierna
värdeskapande i tillväxtbolag, med gedigen erfarenhet av att bygga och skala tillväxtföretag. Särskilt 
har Konsortiets medlemmar omfattande erfarenhet inom områden som är kritiska för Bolagets nästa 
utvecklingsfas, inklusive  produktledd tillväxt,  optimering go-to-market-strategi, enterprise-försäljning,
av återkommande intäkter samt operationell effektivitet inom hälso- och sjukvårdsteknik. Konsortiet 
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är därmed väl positionerat för att agera som en strategisk partner till Bolaget, och bidrar inte bara 
med finansiella resurser utan också med praktiskt operativt stöd och tillgång till relevanta 
branschnätverk. Detta gör det möjligt för Bolaget att nå sina strategiska mål och förverkliga sin fulla 
potential.

BidCos planer för den framtida verksamheten och den övergripande strategin för Aino Health, såsom 
beskrivs ovan, innefattar för närvarande inte några väsentliga förändringar avseende Aino Healths 
verksamhetsorter eller dess ledning och anställda, inklusive deras anställningsvillkor. Vidare finns 
inga anställda i BidCo, vilket innebär att Erbjudandet inte kommer att medföra några förändringar för 
ledningen och de anställda i BidCo eller BidCos verksamhetsorter. Såsom brukligt avser dock BidCo 
att ändra sammansättningen av Aino Healths styrelse efter Erbjudandets fullföljande.

"Vi är övertygade om att Aino Health skulle ha bättre förutsättningar att utvecklas i privat ägo, med 
tillgång till långsiktigt kapital, relevanta resurser och aktivt operativt stöd. Konsortiet har en bevisad 
förmåga att bygga och skala upp bolag i tillväxtfas och ser fram emot att tillsammans med ledningen 
stärka Aino Healths marknadsposition, accelerera produktutvecklingen och skapa förutsättningar för 
bolaget att uppnå sina strategiska mål och förverkliga sin fulla potential”, säger Marc Josefsson, 
verkställande direktör för BidCo.

Erbjudandet

Vederlag

Aktieägarna i Aino Health erbjuds 0,20 SEK kontant per aktie i Aino Health.

Om Aino Health betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna i Aino Health, 
för vilken avstämningsdagen inträffar innan utbetalningen av vederlaget i Erbjudandet, eller före 
utbetalningen av vederlaget i Erbjudandet ger ut nya aktier (eller genomför annan liknande 
bolagsåtgärd) som resulterar i att värdet per aktie i Aino Health minskar, förbehåller sig BidCo rätten 
att reducera Erbjudandevederlaget i motsvarande mån. Prisjusteringsmekanismen ska även tillämpas 
i förhållande till sådana utdelningar eller andra värdeöverföringar som sker efter utbetalningen av 
vederlaget, avseende aktier som inte förvärvats av BidCo i tid för att BidCo ska vara mottagare av 
sådana utbetalningar.

Inget courtage kommer att tas ut i samband med utbetalningen av vederlag för de aktier i Aino Health 
som lämnats in till BidCo inom ramen för Erbjudandet.

Premie

Erbjudandevederlaget innebär en premie om:

cirka 56,25 procent i förhållande till stängningskursen den 29 juni 2026 om 0,128 SEK per aktie, 
vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet;
cirka 58,18 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen om cirka 
0,126 SEK per aktie under de 30 senaste handelsdagarna före offentliggörandet av 
Erbjudandet; och
cirka 53,32 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen om cirka 
0,130 SEK per aktie under de 90 senaste handelsdagarna före offentliggörandet av 
Erbjudandet.
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Premien i Erbjudandet återspeglar  och Konsortiets bedömning av Bolagets fulla värde och BidCo:s
potential under privat ägande. Detta har sin grund i de positiva synergier som förväntas uppstå om 
BidCo, efter ett framgångsrikt Erbjudande, blir ägare till mer än 90 procent av det totala antalet 
utestående aktier i Aino Health.

Erbjudandets totala värde

Erbjudandet värderar samtliga aktier i Aino Health, baserat på samtliga 204 569 103 utestående 
aktier i Aino Health, till cirka 40,9 miljoner SEK. Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på de 
105 820 219 utestående aktier i Aino Health som inte direkt eller indirekt ägs eller kontrolleras av 
BidCo eller Konsortiet eller någon av dessas närstående parter eller närstående bolag, uppgår till cirka 
21,2 miljoner SEK.

Uttalande från den oberoende budkommittén i Aino Health med anledning av Erbjudandet och 
fairness opinion

Styrelsen i Aino Health har inom sig utsett en oberoende budkommitté bestående av de oberoende 
styrelseledamöterna Klas Bonde, Petri Kairinen och Petri Väyrynen. Den oberoende budkommittén har 
utvärderat Erbjudandet och informerat BidCo att den oberoende budkommittén enhälligt har beslutat 
att rekommendera aktieägarna i Aino Health att acceptera Erbjudandet. Den oberoende 
budkommittén har vidare informerat BidCo att den har inhämtat ett värderingsutlåtande (  fairness s.k.
opinion) från Sedermera Corporate Finance AB, enligt vilket Erbjudandet bedöms vara skäligt ur ett 
finansiellt perspektiv.

 och Konsortiets aktieinnehav i Aino HealthBidCo:s

Per dagen för detta offentliggörande äger och kontrollerar Konsortiet direkt och indirekt 98 748 884 
aktier och röster i Aino Health, motsvarande cirka 48,27 procent av de utestående aktierna och 
rösterna i Aino Health.

Nexit III och Tenendum

Per dagen för detta offentliggörande innehar Nexit III, som medlem i Konsortiet, 59 249 330 aktier 
och röster i Aino Health, vilket motsvarar 28,96 procent av de utestående aktierna och rösterna i Aino 
Health.

Per dagen för detta offentliggörande innehar Tenendum, som medlem i Konsortiet, 39 499 554 aktier 
och röster i Aino Health, vilket motsvarar cirka 19,31 procent av de utestående aktierna och rösterna i 
Aino Health.

Samtliga aktier i Aino Health som direkt och indirekt innehas av Nexit III och Tenendum kommer att 
tillskjutas till BidCo vid fullföljande av Erbjudandet.

Utöver vad som anges ovan äger eller kontrollerar varken BidCo, någon medlem i Konsortiet eller 
något av deras närstående bolag eller närstående parter några aktier i Aino Health, eller några 
finansiella instrument som ger en finansiell exponering motsvarande ett aktieinnehav i Aino Health, 
vid tidpunkten för detta offentliggörande. Varken BidCo, någon medlem i Konsortiet eller någon av 
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deras närstående bolag eller närstående parter har förvärvat eller avtalat om att förvärva några aktier, 
eller andra finansiella instrument i Aino Health som ger en finansiell exponering motsvarande ett 
aktieinnehav i Aino Health, till ett pris som överstiger priset i Erbjudandet, under de sex månader som 
föregått offentliggörandet av Erbjudandet.

I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler kan BidCo och Konsortiets 
medlemmar komma att förvärva, eller ingå avtal om att förvärva, aktier i Aino Health på andra sätt än 
genom Erbjudandet. Information om sådana förvärv av aktier, eller avtal om att förvärva aktier, 
kommer att offentliggöras i enlighet med tillämpliga lagar och regler.

Villkor för Erbjudandets fullföljande

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av:

att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att BidCo blir ägare till mer än 90 procent av 
aktierna i Aino Health (beräknat efter full utspädning);
att samtliga för Erbjudandet och genomförandet av förvärvet av aktierna i Aino Health 
erforderliga tillstånd, godkännanden, beslut och andra liknande åtgärder från myndigheter eller 
liknande har erhållits, i varje enskilt fall på för BidCo acceptabla villkor;
att någon annan inte offentliggör ett erbjudande om att förvärva aktier i Aino Health på villkor 
som är mer förmånliga för Aino Healths aktieägare än villkoren i Erbjudandet;
att varken Erbjudandet eller förvärvet av aktierna i Aino Health helt eller delvis omöjliggörs eller 
väsentligen försvåras till följd av lagstiftning eller annan reglering, domstolsavgörande eller 
domstolsbeslut, myndighetsbeslut eller annan liknande omständighet;
att inga omständigheter har inträffat som har en väsentlig negativ påverkan, eller rimligen kan 
förväntas ha väsentlig negativ påverkan, på Aino Healths verksamhet, framtidsutsikter eller 
finansiella ställning, inbegripet Aino Healths omsättning, resultat, likviditet, soliditet, eget 
kapital eller tillgångar;
att ingen information som har offentliggjorts av Aino Health, eller lämnats av Aino Health till 
BidCo, är felaktig, ofullständig eller vilseledande, och att Aino Health har offentliggjort all 
information som ska ha offentliggjorts av Aino Health; och
att Aino Health inte vidtar någon åtgärd som är ägnad att försämra förutsättningarna för 
Erbjudandets lämnande eller genomförande.

BidCo förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att något av 
ovanstående villkor inte uppfyllts eller inte kan uppfyllas. Såvitt avser villkoren i punkterna 2–7 ovan 
får emellertid ett återkallande av Erbjudandet endast ske om den bristande uppfyllelsen av sådant 
villkor är av väsentlig betydelse för  förvärv av Aino Health eller om det godkänns av BidCo:s
Aktiemarknadsnämnden.

BidCo förbehåller sig rätten att. efter eget gottfinnande, helt eller delvis, frånfalla ett, flera eller 
samtliga villkor i punkterna 1–7 ovan, inbegripet att, med avseende på villkor 1 ovan, fullfölja 
Erbjudandet vid en lägre acceptansnivå, i samtliga fall utan att rätten att återkalla Erbjudandet 
återinträder, med förbehåll för tillämplig lag.
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Information om BidCo och Konsortiet

Baserat på bakgrunden och motivet för Erbjudandet har Konsortiet bildats och etablerat BidCo för att 
genomföra Erbjudandet.

Nexit III Ky

Nexit III Ky är en fond förvaltad av Nexit Ventures, ett finskt riskkapitalbolag inriktat på digital 
disruption. Nexit Ventures Oy investerar primärt i disruptiva och skalbara europeiska tillväxtbolag 
inom  och teamet bakom Nexit Ventures har tidigare lanserat och utvecklat tech-branschen,
framgångsrika  samt arbetat för världsledande företag. Nexit Ventures är baserat i Norden tech-bolag
men är också djupt förankrat i Silicon Valley och Austin, Texas.

Tenendum Oy

Tenedum Oy är ett finskt investmentbolag bolag som investerar i både noterade och privata bolag. 
Tenendum Oy har varit involverat i tillväxtfinansiering, refinansiering, förvärv, försäljningar och 
börsintroduktioner av sina portföljbolag. Tenendum Oy investerar i bolag verksamma inom flera olika 
affärsområden med ambitionen att långsiktigt engagera sig i målbolagen.

Övriga Konsortiemedlemmar

Marc Josefsson är VD på HealthCo Oy. Han har betydande erfarenhet från ledande roller inom 
teknologi- och mjukvaruindustrin.

Schrey Invest Oy är ett finskt investmentbolag med djup expertis inom utveckling av SaaS- och 
service-bolag.

Takomo Solutions Oy är ett finskt  med särskild inriktning på SaaS, AI och tech-investmentbolag
skalbara plattformar.

Finnish Stars AB är ett svenskt investmentbolag som inriktar sig på att stödja teknikföretag inom 
SaaS, IKT, AI, plattformsverksamhet och andra digitala sektorer. Bolaget investerar i och samarbetar 
aktivt med entreprenörer för att hjälpa dem att växa, stärka sin verksamhet och skapa långsiktigt 
värde.

Kalksten Finance Oy är ett finskt investmentbolag med erfarenhet inom investeringar i tillväxtföretag. 
Kalksten Finance Oy har bland annat investerat i företag verksamma inom healthtech-sektorn.

Petri Tuutti är en privat investerare samt grundare och delägare i Visio Varainhoito Oy.

Finansiering av Erbjudandet

Erbjudandevederlaget som ska betalas till Aino Healths aktieägare som accepterar Erbjudandet är 
finansierat i dess helhet genom medel som är tillgängliga för BidCo genom att BidCo har säkrat 
bindande finansieringsåtaganden från medlemmarna i Konsortiet som därtill i förhållande till BidCo 
förbundit sig att i god tid före likviddagen överföra samt tillse att nödvändigt kapital har överförts till 
BidCo för att säkerställa full betalning av Erbjudandet.
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Den ovan nämnda finansieringen kommer att ge BidCo tillräckliga resurser för att fullt ut erlägga 
vederlaget hänförligt till Erbjudandet, och fullföljandet av Erbjudandet är följaktligen inte föremål för 
några finansieringsvillkor.

Preliminär tidsplan (samtliga datum är preliminära och kan komma att ändras)

Offentliggörande av erbjudandehandlingen: 30 juni 2026

Acceptperiod: 1 juli 2026 – 10 augusti 2026

Offentliggörande av utfall: omkring 11 augusti 2026

Utbetalning av vederlag: omkring 17 augusti 2026

BidCo förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen och senarelägga tidpunkten för utbetalning av 
vederlag samt att förkorta acceptfristen och tidigarelägga tidpunkten för utbetalning av vederlag, i 
den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler. I förekommande fall kommer BidCo 
att offentliggöra varje sådan förändring av acceptfristen eller tidpunkten för utbetalning av vederlag 
genom ett pressmeddelande i enlighet med tillämpliga lagar och regler (inklusive Aktiemarknadens 
Självregleringskommittés  för vissa handelsplattformar (" ")).Takeover-regler Takeover-reglerna

Tvångsinlösen och avnotering

Om BidCo, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, förvärvar aktier som representerar mer än 
90 procent av det totala antalet utestående aktier i Aino Health, avser BidCo att inleda 
tvångsinlösenförfarande enligt aktiebolagslagen ( ) för att förvärva samtliga återstående 2005:551
aktier i Aino Health samt att verka för avnotering av Aino Healths aktier från Nasdaq First North 
Growth Market.
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Tillämplig lag och tvister

Erbjudandet, liksom eventuella avtal som ingås mellan BidCo och aktieägarna i Aino Health (utom 
Konsortiets medlemmar) med anledning av Erbjudandet, ska regleras av och tolkas i enlighet med 
svensk materiell rätt. Tvister som uppstår med anledning av Erbjudandet, eller i samband därmed, ska 
avgöras exklusivt av svensk domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska vara första instans.

Takeover-reglerna samt Aktiemarknadsnämndens uttalanden och avgöranden avseende tolkning och 
tillämpning av  är tillämpliga på Erbjudandet, inbegripet, i tillämpliga delar, Takeover-reglerna
Aktiemarknadsnämndens tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés tidigare regler om 
offentliga uppköpserbjudanden.

Rådgivare

DLA Piper Finland Attorneys Ltd. och Advokatfirma DLA Piper Sweden KB agerar som juridiska 
rådgivare åt BidCo i samband med Erbjudandet och Aqurat Fondkommission AB agerar som 
emissionsinstitut i Erbjudandet.

HealthCo Oy

Styrelsen
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Information om Erbjudandet

Information om Erbjudandet finns tillgänglig på .www.healthco.fi

Vid administrativa frågor avseende Erbjudandet, vänligen kontakta din bank eller den förvaltare som 
är registrerad som innehavare av dina aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Marc Josefsson, VD på HealthCo Oy

Tel: +358 400 973 429

 E-post: marc.josefsson@gmail.com

Informationen i detta pressmeddelande lämnades för publicering av HealthCo Oy i enlighet med 
 Informationen lämnades för offentliggörande den 30 juni 2026 kl.  (CEST).Takeover-reglerna. 08:00

Viktig information

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid eventuella avvikelser mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen äga företräde. Erbjudandet lämnas inte, vare sig 
direkt eller indirekt, i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA (inbegripet dess territorier och 
besittningar), eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt 
tillämplig lag genom lagstiftning, restriktioner och förordningar i den berörda jurisdiktionen, genom 
användning av post eller något annat kommunikationsmedel eller hjälpmedel (inklusive, men ej 
begränsat till, telefax,  telex, telefon och internet) som används vid mellanstatlig eller utrikes e-post,
handel, eller vid någon nationell börs eller annan handelsplats, i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA (inbegripet 
dess territorier och besittningar), eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande skulle vara 
förbjudet enligt tillämplig lag genom lagstiftning, restriktioner och förordningar i den berörda 
jurisdiktionen, och Erbjudandet kan inte accepteras genom någon sådan användning eller genom 
sådana medel, hjälpmedel eller anordningar i, till eller från Australien, Belarus, Hongkong, Indien, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA (inbegripet 
dess territorier och besittningar) eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande skulle vara 
förbjudet enligt tillämplig lag genom lagstiftning, restriktioner och förordningar i den berörda 
jurisdiktionen. Följaktligen distribueras, skickas eller vidarebefordras inte detta pressmeddelande 
eller någon dokumentation hänförlig till Erbjudandet, och ska inte distribueras, skickas eller på annat 
sätt vidarebefordras, i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA (inbegripet dess territorier och 
besittningar), eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande skulle vara förbjudet enligt 
tillämplig lag genom lagstiftning, restriktioner och förordningar i den berörda jurisdiktionen. Detta 
pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i 
Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika, Sydkorea eller USA (inbegripet dess territorier och besittningar). Banker, mäklarfirmor, 
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handlare och andra förvaltare som innehar aktier för personer i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA (inbegripet 
dess territorier och besittningar) får inte vidarebefordra detta pressmeddelande, eller något annat 
dokument som mottagits i samband med Erbjudandet, till sådana personer.

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som finns tillgänglig i detta pressmeddelande 
har inte upprättats av, och inte godkänts av en “authorised person" som avses i bestämmelse 21 av 
UK Financial Services and Markets Act 2000 (“ "). Den information och de dokument som finns FSMA
tillgängliga i detta pressmeddelande får följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, 
allmänheten i Storbritannien, om inte ett undantag föreligger. Spridning av information och dokument 
som är tillgängliga i detta pressmeddelande är undantagna från restriktionerna för finansiell 
marknadsföring i bestämmelse 21 FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på 
uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av den 
juridiska personens verksamhet; eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en 
juridisk person, i enlighet med artikel 62 i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 
(Financial Promotion) Order 2005.

Uttalanden i detta pressmeddelande som avser framtida förhållanden eller omständigheter, 
inbegripet uttalanden om framtida resultat, tillväxt och andra trendprognoser samt andra fördelar 
med Erbjudandet, är framåtriktade uttalanden. Dessa uttalanden kan i allmänhet, men inte alltid, 
identifieras genom användningen av ord som "förutser", "avser", "förväntar", "bedömer" eller liknande 
uttryck. Till sin natur är framåtriktade uttalanden förenade med risk och osäkerhet eftersom de avser 
händelser och är beroende av omständigheter som kommer att inträffa i framtiden. Det kan inte 
garanteras att de faktiska resultaten inte kommer att väsentligt avvika från de som uttryckligen eller 
underförstått framgår av dessa framåtriktade uttalanden till följd av många faktorer, av vilka flera 
ligger utanför  och Aino Healths kontroll. Varje sådant framåtriktat uttalande gäller endast per BidCo:s
det datum då det görs och BidCo har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att 
uppdatera eller revidera något av dem, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller av 
annan anledning, förutom i enlighet med tillämpliga lagar och förordningar.
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